桂教办〔2023〕145号

自治区教育厅办公室关于举办第二期

广西普通高等学校本科专业综合

评估工作线上培训会的通知

各有关高等学校：

为做好第三、四批广西普通高等学校本科专业综合评估工作

（详见桂教高教〔2023〕6号），决定举办第二期广西普通高等

学校本科专业综合评估工作线上培训会。现将有关事项通知如

下：

一、培训时间与方式

会议时间：2023年 3月 6日上午 8:30—10:20。

会议方式：通过腾讯会议进行线上培训。会议号：

205-503-977，会议密码：123456 加入会议，会议地址链接：

https://meeting.tencent.com/dm/0ZjYuRaElBcz。

二、参培人员

各高校负责本科专业综合评估工作的相关职能部门负责人；

各普通高校本科专业综合评估系统管理员；第三、四批参评专业

负责人。

广西壮族自治区教育厅

I

三、培训内容

介绍广西普通高等学校本科专业综合评估系统的操作流程，

以及评估的数据来源、定量指标计分规则、数据填报要求和定性

指标材料准备等。

四、其他事项

（一）第三、四批参培专业还未报送联系人的，请于 3月 4

日 18:00前在线填写联系人信息，网址：

https://docs.qq.com/form/page/DU2dlcUNEREhPa2px。

（二）由于腾讯会议容量有限，请各高校组织线下集体参加

培训。

（三）本次培训会将进行录制，各高校可以观看回放。

未尽事宜，请与我厅高教处联系，联系人及电话：罗恒，0771

—5815185；刘娟娟，0771—5815187。广西普通高等学校专业综

合评估专家指导委员会秘书处联系人及电话：梁园，0771—

3900662。

广西壮族自治区教育厅办公室

2023年 3月 1 日

（此件依申请公开）